
UCHWAŁA NR 1622/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 
i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVII/384/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

4 000 4 000 

750  Administracja publiczna 
 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

4 140 4 140 

801  Oświata i wychowanie 
 80115 Technika 12 800 12 800 

  wydatki bieżące, w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 800 8 900 
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 900 

852  Pomoc społeczna 
 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

83 83 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności 

  wydatki bieżące, w tym: 

1 572 1 572 

  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 152  
  - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 420 1 572 

855  Rodzina 10 150 10 150 
 85508 Rodziny zastępcze 150 10 150 
  wydatki bieżące, w tym:   
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 150 150 
  - dotacje na zadania bieżące  10 000 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo - 
wychowawczych 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
10 000  

razem: 32 745 32 745 

§ 2.  

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86222321-B930-4E6E-9A0B-DA50CBC54340. Podpisany Strona 1



 

§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 86222321-B930-4E6E-9A0B-DA50CBC54340. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 1622/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T10:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




